Valor  estimat  del  contracte:  El  VEC del  contracte  ascendeix  a  26.694,22 €,  import  que es desglossa en els
següent conceptes:
Vigència inicial 15.702,48 €
Pròrroga 7.851,24 €
Modificació  3.140,50 €

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 15.702,48 € (quinze mil
set-cents dos amb quaranta-vuit euros) 

IVA%: 21% (que ascendeix a 3.297,52 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 19.000,00 € (dinou mil euros)

Durada de l'execució:  1 any i 8 mesos Durada màxima: 2 anys i 8 mesos

3. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses
Classificades que l’empresa proposada com a adjudicatària està degudament constituïda,